

Unum Group ApS

Christmas Møllers Plads 5 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2020

Nicolas Er Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Unum Group ApS
 Christmas Møllers Plads 5 1 th
 2300 København S

CVR-nr: 37911550
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsuletvirksomhed indenfor indkøb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 155 t.kr., resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet kender for nuværende ikke direkte effekten af de gennemførte restriktioner. Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		198.543	227.461
Resultat af ordinær primær drift		198.543	227.461
Øvrige finansielle omkostninger		-110	-105
Ordinært resultat før skat		198.433	227.356
Skat af årets resultat		-43.655	-50.018
Årets resultat		154.778	177.338
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Overført resultat		4.778	27.338
I alt		154.778	177.338

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.235
Andre tilgodehavender		9.800	1.044
Tilgodehavender i alt		9.800	13.279
Likvide beholdninger		377.490	295.813
Omsætningsaktiver i alt		387.290	309.092
Aktiver i alt		387.290	309.092

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		63.852	59.074
Forslag til udbytte		150.000	150.000
Egenkapital i alt		263.852	259.074
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		79.782	0
Skyldig selskabsskat		43.656	50.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.438	50.018
Gældsforpligtelser i alt		123.438	50.018
Passiver i alt		387.290	309.092

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	59.074	150.000	259.074
Betalt udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	0	4.778	150.000	154.778
Egenkapital, ultimo	50.000	0	63.852	150.000	263.852

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erlund invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0